בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופטים רז-לוי, י' עדן וג' שלו) מיום 30.12.2020 בע"פ 10510-02-20, בגדרו נדחה ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בקריית גת (כב' השופטת לחיאני שהם) בת"פ 23098-02-16, מיום 5.1.2020.

רקע

1. נגד המבקש הוגשו שני כתבי אישום, המייחסים לו עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וזאת על רקע פרידה והליכי גירושין מהמתלוננת. על פי עובדות כתב האישום הראשון, ביום

עמוד 1

6.12.2015, המבקש הגיע לבית המתלוננת ודפק בחוזקה על הדלת, ומשהמתלוננת סירבה לפתוח את דלת ביתה, המבקש אמר כי "אם לא תפתחי אני אראה לך מה זה, אני אתנקם בך, את תראי מה שיהיה לך".